d0
19
17
Seite 1 - 3
Nov 01/2002
Betreff: 912 Serie
HB Rev. 1 AIRCRAFT ENGINES
10.3) Normalbetrieb ............................................................................. 10 - 14

Technische Daten 8 - 1
Type 7 - 2
Typenbezeichnung 7 - 2
U
Überlastkupplung 9 - 5
V
Vakuumpumpe 9 - 6
Vergaser 10 - 14
Vertriebspartner 14 - 1
Viskosität 10 - 12
Vorflug-Kontrolle 10 - 15
W
Warmlauf 10 - 17
Z
Zubehör 8 - 1
Zulassung 7 - 2
Zündanlage 9 - 4
Zylinderkopftemperatur (912 UL / A /
F) 10 - 1
Zylinderkopftemperatur (912 ULS /
S) 10 - 5
Zylinderkopftemperatur Überschrei-
tung 10 - 21
d0
18
88 Seite 5 - 1
Nov. 01/2002
Betreff: 912 Serie
HB Rev. 1 AIRCRAFT ENGINES
Ab-
schnitt Seite Datum
Ab-
schnitt Seite Datum
5) Verzeichnis der gültigen Seiten
1 Titelseite 1 - 1 98 07 01
1 - 2 98 07 01
1 - 3 2002 11 01
1 - 4 98 07 01
2 2 - 1 2002 11 01
2 - 2 98 07 01
3 3 - 1 98 07 01
3 - 2 98 07 01
4 4 - 1 98 07 01
4 - 2 98 07 01
4 - 3 98 07 01
4 - 4 98 07 01
4 - 5 98 07 01
4 - 6 98 07 01
5 5 - 1 2002 11 01
5 - 2 98 07 01
6 ACG-anerk. 6 - 1 2002 11 01
leer 6 - 2 98 07 01
7 7 - 1 98 07 01
7 - 2 98 07 01
7 - 3 98 07 01
7 - 4 98 07 01
8 8 - 1 98 07 01
8 - 2 2002 11 01
9 9 - 1 98 07 01
9 - 2 98 07 01
9 - 3 98 07 01
9 - 4 98 07 01
9 - 5 98 07 01
9 - 6 98 07 01
10 ACG-anerk. 10 - 1 98 07 01
ACG-anerk. 10 - 2 2002 11 01
ACG-anerk. 10 - 3 98 07 01